1,

.1

1) (

Oficio n° (SF)
Brasília, em 4 de ,,oLycJ de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 134, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 1.631, de 2022, sancionado e transformado na
Lei n° 14.839, de 10 de abril de 2024, que "Inscreve o nome de Cesare Mansueto Giulio
Lattes no Livro dos Heróis e Heroínas da Pátria". .

Atenciosamente, /r
( '.

Sendor'o-rioC alho
Primeiro-' ecretário do Senado Federal

1-

PRIMEtRA.SECRETA

EmjLJ
rJ, c.

De ordem, a Secretarla era

da Mesa, para, as dvidas proeias.

alucglpl22- 1631i

*C
D2

48
34

46
30
10

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
24

6/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
04

/2
02

4
11

:1
5:

00
.0

00
 -

M
ES

A